
2

4
Parcheggio

clienti

Stra
da

 v
ici

na
le

Non di pertinenza

B

A

Laghetto artificiale

B
an

co

Lavoro

6

3

5

DEI RIFIUTI CON RELATIVI CODICI CER

 Fabbricato controllo pesa

 Pesa attuale per autocarriB

A

1

 Carta e cartone/imgombranti - 150101, 200101, 200307

2  Stoccaggio veicoli da bonificare - 160104

3

 Imballaggi in piu' materiali - 150106 - 200307

4

 Pneumatici - 160103

5

 Plastiche (paraurti, cruscotti, serbatoi) - 160119 - 170203

6

 Vetri (stoccaggio in cassone da 1 mc) - 160120

7

 Catalizzatori (stoccaggio in contenitore da 1 mc) - 160801, 160803

8

 Filtri olio - 160107

9

Imballaggi in materiali plastici - 150102

10

 Pastiglie per freni - 160112

11

 Olio esausto - 130208

12

 Liquido veicoli - 160114

13

19

 Ottone - 170401

20

Componenti metallici e rottame ferroso - 020110, 150104, 160116,  

21

 Motori e altra componentistica in metallo - 160214 - 200136

22

 Alluminio - 170402

23

 Stoccaggio pezzi riutilizzabili per veicoli

 Batterie - 160601

15

Rifiuti plastici - 170203

16

 Carcasse veicoli - 160106

17

 Trucioli di materiale ferroso e non - 120101, 120102, 120103, 120104

18

 Rame - 170401

14

RAEE - 160211 - 160213 - 160215

24

INDICAZIONE DELLE AREE STOCCAGGIO 

160117,160118, 160122, 160216, 170405, 170407, 191001, 191002,

 191202, 191203, 200140

1

 Cavi elettrici - 170411  

25

11

26

25

24

Cassoni vuoti

C
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 Nuova Pesa per autocarriC
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8

17

1

23
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9

9

Legno - 150103 - 170201

26

3

12

12

13

 Stagno, Zinco - 170404, 170406
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18

19

19

P
R

E
S
S
A

20

21

 Piombo - 170403

22
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Massicciata di stabilizzato cm 20 

Misto di cava cm 40

Terreno esistente

Massicciata di stabilizzato cm 20 

Misto di cava cm 40

Terreno esistente

Massicciata in Calcestruzzo cm 20

armato con rete elettrosaldata
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SCALA:DATA:

TAVOLA

Committente:

PROGETTISTI:

COMMITTENTE:

Oggetto:

Disegno:

a cura di:

I codici dei rifiuti indicati con il colore VERDE sono provenienti

dalla bonifica dei veicoli fuori uso e quindi in deposito temporaneo,

mentre quelli contassegnati con il colore BLU rappresentano i

rifiuti oggetto di operazioni di stoccaggio provenienti da impianti

terzi.


